Licitação
PMVG^ PREFEITURA MUNICIPAL DE

VARZEA GRANDESECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO
FIs

Moíá' p(A- Vocè-, AfaW' p(A Víi^Vzefl' ^\ande/.

PROC. ADM. N°. 909627/2023 PREGÃO PRESENCIAL H°. 20/2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITACAO

PREGÃO PRESENCIAL N° 20/2023

A Prefeitura Municipal de Várzea Grande, através do Pregoeiro Oficial designado pela

Portaria n. 150/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO do PREGÃO

PRESENCIAL 20/2023, do tipo MENOR PREÇO ITEM, conforme descrito no Edital e seus anexos, o

referido processo tem por objeto é o PREGÃO PRESENCIAL N^ 20/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO

N°. 909627/2023, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

PAPEL SULFITE A4, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

GRANDE/MT, sagrou vencedora a empresa SOMA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ

sob o n"" 26.877.656/0001-80,do Lote único, com o valor total de Valor total R$825.480,00 (oitocentos

e vinte e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais). O presente documento se encontra disponível no

site: www.varzegrande.mt.gov.br.

Várzea Grande - MT, 25 de outubro de 2023.

<r

CLÁUDIO VINÍCIUS DE , i^RRODA GOMES

\ Pregoeiro
Port; 150/2023/SAD-VG

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.eov. br - E-mail: lícitacaove(Shotmail.com

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n®. 2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil — CEP. 78125-700 - Fone: (65) 3688-8000/8020
Página 1 de 1